
Liecības
1. liecība

Tā Kunga vārdi

Džozefam Smitam tika pavēlēts nerādīt pasaulei zelta plāksnes (skat. Mācības un Derību 5:3). Izlasi Mācības un 
Derību 5:6–10, meklējot, ar ko Džozefs drīkstēja dalīties.

Tu varētu atzīmēt frāzi, ko Tas Kungs atkārto 5., 6. un 7. pantā.

• Kāpēc, tavuprāt, Tas Kungs vairāk rūpējas par to, lai mēs ticētu un uzklausītu Viņa vārdus Mormona Grāmatā, 
nevis par to, ka mēs zinām, ka plāksnes pastāv?

Atsaucoties uz Mormona Grāmatu, prezidents Gordons B. Hinklijs (1910–2008) ir mācījis:

Pasaule tiecas pieprasīt pierādījumus, taču pierādījumi, ka grāmata ir patiesa un īsta, 
neslēpjas arheoloģijā vai antropoloģijā, lai gan daudziem tas varētu būt labs apliecinājums. 
Tie neslēpjas vārdu izpētē vai vēsturiskā analīzē, kaut arī tas varētu sniegt apstiprinājumu. . . . 
Lai pārliecinātos, ka tā ir patiesa, tā ir jāizlasa. Tā ir Dieva grāmata. (Gordons B. Hinklijs, „Four 
Cornerstones of Faith” (Četri ticības stūrakmeņi), Ensign, 2004. g. febr., 6. lpp.)

Velti dažas minūtes, lai pārdomātu savu pieredzi, studējot un tiekot mācītam no Mormona 
Grāmatas. Padomā par to, kā tavas studijas ir ietekmējušas tavu dzīvi. Tu varētu vēlēties ierakstīt dažas savas 
domas savā dienasgrāmatā.

2. liecība

Trīs kalpu liecība

Izlasi Mācības un Derību 5:11–15, meklējot to, kam Tas Kungs galu galā ļaus redzēt plāksnes.

• Kas no šajos pantos uzietā varētu pastiprināt Trīs liecinieku liecības?

Vēlāk Martins Heriss, Olivers Kauderijs un Deivids Vitmers ieraudzīja zelta plāksnes un liecināja par to esamību. 
Tu uzzināsi vairāk par šo notikumu, studējot Mācības un Derību 17. nodaļu.

Atsaucoties uz Trim lieciniekiem, prezidents Dalins H. Oukss no Augstākā prezidija ir mācījis:

Viņu liecību neapstrīd neviens cits liecinieks. Kāds to varēja noliegt, taču kā lai izskaidro, 
ka trīs godīgi vīri savas dzīves beigās, neskatoties uz lielu izsmieklu un citām personīgām 
grūtībām, ir vienoti un paliek nelokāmi savai publiskajai liecībai? Tāpat kā Mormona Grāmata 
pati par sevi, nav labāka izskaidrojuma par to, kas dots viņu liecībā — labu un godīgu vīru, kas 
teica to, ko viņi redzēja, svinīgajā paziņojumā. (Dalins H. Oukss, „The Witness: Martin Harris” 
(Liecinieks: Martins Heriss), Ensign, 1999. g. maijs, 36. lpp.)

Tu varētu izlasīt „Trīs liecinieku liecība” Mormona Grāmatas sākumā vai izveidot sarakstu ar cilvēkiem, kuri tev 
ir liecinājuši, ka Mormona Grāmata ir patiesa. Padomā par to, kā viņu liecība ir stiprinājusi tavējo.



© 2024 Intellectual Reserve, Inc. All rights reserved.

3. liecība

Svētais Gars

Izlasi Mācības un Derību 5:16 un Moronija 10:4–5. Nosaki to, kā Dievs saviem bērniem atklāj Mormona 
Grāmatas patiesumu.

• Kādos veidos Gars varētu liecināt kādam cilvēkam par Mormona Grāmatas patiesumu?

Glens L. Peiss, kurš kalpoja kā prezidējošais bīskaps, ir sacījis:

Nav cita veida, kā iegūt liecību, kā vien ar Svētā Gara apliecinājumu. Jūs nevarat paļauties 
ne uz ko citu. . . . Mums ir daudzi Svēto Rakstu piemēri par to, cik bezjēdzīga var būt fiziska 
izpausme bez Svētā Gara liecības saņemšanas. Pievēršanās nenotiek ar fiziskām izpausmēm 
no debesīm. (Glens L. Peiss, „The Elusive Balance” (Netveramais līdzsvars), New Era, 
1989. g. marts, 49. lpp.)

Izveido sarakstu ar iemesliem, kāpēc, tavuprāt, Svētā Gara, Dievības locekļa, sniegta liecība ir 
svarīgāka par fizisku pierādījumu tam, ka kaut kas ir patiess. Tu varētu iekļaut visas liecības, kuras, tavuprāt, tu 
esi saņēmis(- usi) caur Svēto Garu par to, ka Mormona Grāmata ir patiesa.

PD80007812_153_053- 1




